
Zarządzenie nr 42/2022 
Wójta Gminy Grzmiąca 
z dnia 01 lipca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Grzmiąca 

Na podstawie art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE w związku art. 8 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o 

ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1781) zarządzam, co następuje: 

§1. Odwołuję Pana Grzegorza Szajerka z funkcji Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie 

Gminy Grzmiąca, ul. 1 Maja 7, 78-450 Grzmiąca. 

§2. 1. Z dniem 01.07.2022 r. wyznaczam Pana Marka Herejczaka  na Inspektora Ochrony 

Danych w Urzędzie Gminy Grzmiąca, ul. 1 Maja 7, 78-450 Grzmiąca. 

2. Inspektor Ochrony Danych wykonuje zadania w zakresie określonym w rozporządzeniu 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz. UE L 119 z 4.05.2016, s. 1 oraz Dz.Urz. UE L 

127 z 23.05.2018, s. 2). 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grzmiąca. 

§4. Traci moc Zarządzenie nr 54/2020 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 01 lipca 2020 r. w 

sprawie wyznaczenia Inspektora ochrony Danych w Urzędzie Gminy Grzmiąca. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Grzmiąca 

Patryk Makowski 


